T-Stlick 90° PA (Nylon) 25 mm
Schlauchtille 10bar Schwarz
Typ WF (0440408)

Qbevo

bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Anschluss

Max. Temperatur

Arbeitsdruck

Max. Temp.

Maf3

Schwarz

WF

PA (Nylon)

Schlauchtlle

40°C

10 bar

40°C

25 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Geeignet flir den Anschluss an PVC-Schlauche wie Tricoflex, Torsino usw.
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